

هشدار بارش‌های سنگین باران

از ۲۰ مهرماه در کشور



سازمان هواشناسی درباره بارش‌های سنگین از ۲۰ مهرماه در کشور هشدار می‌دهد و با توجه به تجربه دمای ۳ تا ۶ درجه بیش از نرمال تا اواخر این ماه، پیشگیری از گرمزدگی گروه‌های حساس را توصیه می‌کند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، از ۳۰ شهریور تا ۵ مهر، بیشتر مناطق کشور با کم‌بارشی و دمای ۱ تا ۳ درجه بیش از نرمال مواجه هستند. مرکز و نیمه جنوبی کشور عمدتاً بدون بارش خواهند بود.

از ۶ تا ۱۲ مهر، آغاز تغییرات در زاگرس پیش‌بینی شده است، به‌گونه‌ای که شروع بارش‌های بیش از نرمال در شمال غرب و زاگرس شمالی، احتمال بارش انباشته ۲۰ تا ۵۰ میلی‌متر در این مناطق پیش‌بینی می‌شود.

از ۱۳ تا ۱۹ مهر جتر بارشی گسترش می‌یابد. بارش در استان‌های زاگرس، دامنه جنوبی البرز و شمال شرق فراتر از نرمال خواهد بود و بارش در سایر مناطق به وضعیت نرمال می‌رسند.

آغاز دوره پربارش و خنک

از ۲۰ تا ۲۶ مهر هشدار بارش‌های سنگین مطرح است. لوج بارش‌ها در زاگرس شمالی و میانی با احتمال بارش انباشته ۵۰ تا ۱۰۰ میلی‌متر پیش‌بینی شده و مدیریت روان آب‌ها در این هفته حیاتی است.

از ۲۷ مهر تا ۳ آبان نیز بارش‌ها کاهش دما و بارش فراگیر را به همراه خواهند داشت. بارش در سراسر کشور فراگیر می‌شود و دمای غرب کشور به دلیل شدت بارش یک تا سه درجه سلسیوس کمتر از نرمال خواهد شد.

به توصیه سازمان هواشناسی هنگام بارندگی در نوار شمالی و مناطق زاگرس نیز از حضور در ارتفاعات، کنار درختان منفرد و مسیرها جداخودداری شود.

سحر تاجپخش - رییس سازمان هواشناسی - نیز به وقوع ال‌نینو اشاره می‌کند و می‌گوید: چشم‌انداز بارش برای ماه‌های سپتامبر تا نوامبر (۱۰ شهریور تا ۱۰ آبان) الگوی کلاسیک ال‌نینو را نشان می‌دهد که افزایش احتمال بارش‌های فراتر از حد نرمال را در پی دارد.

وی حکامیت ال‌نینو را به معنای وقوع فاجعه نمی‌داند و بر آینده‌نگری و پیش‌بینی دقیقی برای حفظ جان و معیشت مردم تأکید و اظهار می‌کند: ما دانش و ابزارهای لازم را در اختیار داریم تا از تبدیل خطرات ناشی از ال‌نینو به بحران جلوگیری کنیم بنابراین باید با هم متحد شویم و همکاری کنیم تا اطمینان حاصل کنیم کسانی که تحت تأثیر این شرایط اقلیمی خاص در سراسر جهان قرار می‌گیرند، از قلم نمی‌افتند.

با توجه به اینکه پدیده ال‌نینو با اطمینان بالا، حداقل تا اوایل سال ۲۰۲۷ (زمستان سال جاری) ادامه می‌یابد و چشم‌انداز کلی حاکی از شرایط گرم‌تر و احتمال بیشتر بارش‌های پاییزی در بخش‌هایی از جنوب غربی آسیاست، لزوم مقابله با تنش گرمایی در شرق و مرکز افزایش پیدا می‌کند.

با توجه به پیش‌بینی سازمان هواشناسی نسبت به تجربه دمای ۳ تا ۶ درجه بیش از نرمال تا پایان مهرماه، پیشگیری از گرمزدگی و کم‌آبی بدن برای گروه‌های حساس سالمندان و کودکان باید در اولویت قرار بگیرد. لزوم مدیریت هوشمند کشاورزی

با توجه به ضرورت مدیریت آبیاری و کنترل آفات،

در مناطق مرکزی و شرقی به دلیل تداوم گرما، آبیاری

در ساعات خنک و پایش آفات گرمابستند ضروری

است.به منظور آمادگی برای بهره‌برداری از بارش‌های

موثر در غرب و زاگرس، پاکسازی زهکش‌ها، بررسی

آبراهه‌ها و شناسایی نقاط مستعد فرسایش خاک پیش

از آغاز بارش‌های سنگین مه‌رماه انجام شود.

واکسن آنفلوآنزا در روزهای آینده وارد داروخانه‌ها می‌شود



سختگوی سازمان غذا و دارو، وعده داد ظرف روزهای آینده واکسن آنفلوآنزا در سطح داروخانه‌ها عرضه شود.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد هاشمی، با حضور در استودیو شبکه خبر سیما، گفت: پیش بینی ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار دوز واکسن آنفلوآنزا انجام شده است که به نظر می‌رسد پاسخگوی نیاز کشور باشد.

وی با اشاره به تأخیر دو ماهه در سفارش واکسن آنفلوآنزا افزود: متأسفانه برخی کشورهای اروپایی در تأمین واکسن، بدعه‌دی کردند.

هاشمی با توصیه به هموطنان برای صبوری تا زمان عرضه واکسن آنفلوآنزا در داروخانه‌ها، گفت: به رغم مشکلاتی که داشتیم، اما توانسته ایم بسته خوبی از واکسن‌های آنفلوآنزا را تهیه کنیم که در روزهای آینده در سطح داروخانه‌ها توزیع خواهد شد.

خبر

پزشکیان پیش از عزیمت به نیویورک

با قدرت از مواضع ایران در مجامع بین‌المللی دفاع خواهیم کرد



آمریکا در مذاکرات و توافقات انجام‌شده، اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران بارها در مسیر مذاکره قرار گرفته و توافقاتی نیز به امضا رسیده است، اما با وجود تعهدات صورت‌گرفته، شاهد بوده‌ایم که طرف مقابل به‌راحتی توافقات و تعهدات خود را زیر پا گذاشته‌اند؛ موضوعی که در برابر دیدگان افکار عمومی جهان رخ داده است.

پزشکیان ادامه داد: اگر به دنبال جهانی امن، همراه با صلح و آرامش هستیم، باید به حقوق انسان‌ها و ملت‌ها و همه ساکنان این کره خاکی احترام گذاشته شود. نمی‌توان با اتکا به زور، ملت‌ها را وادار به تمکین کرد.

رئیس‌جمهور به اشاره به تحولات غزه و دیگر نقاط منطقه گفت: آنچه در غزه، فلسطین، سوریه، یمن، ایران و دیگر نقاط رخ می‌دهد، باید در چارچوب واقعیات میدانی مورد توجه قرار گیرد. نمی‌توان هر اقدامی را با عنوان مقابله با تروریسم توجیه کرد.

پزشکیان افزود: حمله به غیرنظامیان، خانه‌ها، بیمارستان‌ها و مراکز عمومی، پرسش‌های جدی درباره ادعاهای مطرح‌شده درخصوص حقوق بشر ایجاد می‌کند. واقعیت‌های میدانی، فارغ از زبان و نحوه بیان، خود گویای بسیاری از مسائل است و افکار عمومی جهان این وقایع را مشاهده می‌کند.

دانش‌آموزان یگانه مینیایی ما تروریست بودند؟ در جنایت لامرد آنها به تروریست‌ها حمله کردند؟ خانه‌ها و بیمارستان‌ها و مراکز را می‌زنند با تروریست‌ها مشگل دارند؟

رئیس‌جمهور با اشاره به وضعیت مردم غزه اظهار کرد: جلوگیری از دسترسی مردم به غذا و آب و هدف قرار گرفتن زنان، کودکان و سالمندان، با ادعاهای مربوط به حقوق بشر

عراقچی در سفر به نیویورک:

مهمترین هدف ما حضور در یک تریبون بین‌المللی برای دفاع از حقانیت مردم ایران است



مثلاً مشکلی پیدا‌کند، لشک تمساح می‌ریزند و آه و ناله‌شان بلند می‌شود ولی در مقابل جنایاتی که صورت گرفت، ۱۶۸ کودک بی

گناه در یک لحظه عا‌مده‌اند قتل عام شدند، حتی یک محکومیت ساده هم این کشورها نمی‌کنند.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اضافه کرد: طبیعی است هیچ اعتمادی به سازمانی که تحت تأثیر این کشورها قرار دارد، نمی‌ماند، لذا بحث احیای اعتماد، بحث مهمی است و فرصتی را فراهم می‌کند که در این خصوص با دنیا صحبت شود که چگونه اعتماد به سازمان ملل از بین رفته و چگونه می‌توان آن را احیا کرد.عراقچی درباره دیگر برنامه‌های رئیس‌جمهور اسلامی ایران و هیات همراه نیز، گفت: جلسات جانبی هم وجود دارد، یک اجلاس سران درباره محیط زیست خواهد بود.

اجلاس‌های سازمان همکاری اسلامی، جنبش عدم تعهد و سازمان‌هایی که از این جلسات استفاده می‌کنند و جلسات خود را می‌گذارند، فرصتی است که استفاده خواهد شد.وی در پایان گفت: نهایتاً دیدارهایی که صورت می‌گیرد و چون همه هستند، دیدارهای دوجانبه فرصتی برای مرور روابط ایران با کشورهای مختلف است که ان شالله در یک برنامه فشرده چهار تا پنج روزه استفاده خواهد شد.

مومنی تأکید کرد: در سفر پاکستان توافق شده بود که برای افزایش حجم مبادلات تجاری مرزهای موجود با پاکستان شبانه روزی و قرار است مرز جدیدی در کوهک باز شود. مسیر راه آهن هم در حال کار است تا قطارهای یکسره داشته باشیم.وی درباره نشست ماه بعد در پاکستان هم گفت: سال گذشته اجلاس اکو در ایران بود و قرار شد امسال اکو در پاکستان برگزار شود. ما در این نشست شرکت خواهیم کرد و برای دیدارهای حاشیه‌ای هم برنامه داریم. وزیر کشور پاکستان هم در این نشست از پیگیری‌ها برای افزایش حجم مبادلات تجاری دو کشور گفت و تأکید کرد: زیرساخت‌ها در دوزمیر جاوه و ریمدان تقویت و این مرزها بصورت شبانه روزی در حال کار است.

در ادامه این سفر قرار است نقوی با برخی دیگر از مقامات کشورمان دیدار کند.منبع: تسنیم



حال عملی شدن است از جمله ارتقا عملیات تجاری از ۳ به ۱۰ میلیارد دلاری که هدف کوتاه و میان مدت بوده است.

چهارشنبه ۱ مهر ۱۴۰۵ / شماره ۷۱۵۸ / سال سی و دوم

نورخوزستان ۳

سختگوی سپاه:

مهندسی معکوس زیرسطحی آمریکایی آغاز می‌شود



سختگوی سپاه با اشاره به تسخیر یک زیرسطحی آمریکایی توسط رزمندگان نیروی دریایی سپاه، گفت: این فناوری برتر در این زیرسطحی وجود دارد که به تور رزمندگان نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افتاد و مهندسی معکوس آن آغاز خواهد شد.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، سردار حسین محبی، سختگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در گفت‌وگویی با اشاره به عملکرد نیروهای مسلح در مقابله با تجهیزات پیشرفته آمریکایی طی جنگ تحمیلی ۴۰ روزه (رمضان) اظهار کرد: در این جنگ نشان داده شد که عالی‌ترین فناوری‌های آمریکا که در صنعت نظامی و دفاعی به کار گرفته شده، تحت سیطره ایران قرار گرفته است.وی افزود: نمونه بارز آن، جنگنده اف۳۵ است که از آخرین فناوری‌ها در زمینه آلیاژ بدنه، امکانات، رادارگریز، اوج پرواز و قدرت حمل مهمات برخوردار است. این جنگنده که از جدیدترین فناوری‌های جنگنده‌های آمریکایی بهره می‌برد، توسط پدافند نوپا و نوین نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هدف قرار گرفت.

سردار محبی همچنین با اشاره به به دلم افتادن یک زیرسطحی آمریکایی به دست رزمندگان نیروی دریایی سپاه گفت: این فناوری برتر در زیرسطحی‌ای نیز وجود دارد که به تور رزمندگان نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افتاد و مهندسی معکوس آن آغاز خواهد شد.سختگوی سپاه با اشاره به انواع هویلیم‌ها، زیرسطحی‌ها و شناورهای بدون‌سرنشین خاطرنشان کرد: امروز کلکسیونی از هویلیم‌های مختلف جنگی، پشتیبانی، ترابری و شناسایی داریم.

واکنش بقائی به عدم صدور روادید برای تیم رسانه‌ای ایران جهت شرکت در اجلاس سازمان ملل متحد



بقائی، اقدام ولشنگتن در صادر نکردن ویزا برای تیم رسانه‌ای همراه رئیس‌جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل متحد را در راستای «مخفی کردن حقیقت و ادامه کارزار اطلاعات نادرست جعلی از طریق نقض حق دسترسی به اطلاعات» توصیف کرد.

باشگاه خبرنگاران جوان - «اسماعیل بقائی» سختگوی وزارت امور خارجه، دوشنبه ۳۰ شهریور در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس در واکنش به عدم صدور روادید برای خبرنگاران و تیم رسانه‌ای ایرانی جهت همراهی با هیات نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد نوشت: «وقتی هیات حاکمه‌ای حتی مانع از دسترسی رسانه‌های خود آمریکا به اطلاعات می‌شود و همزمان راه را بر خبرنگاران خارجی از جمله تیم رسانه‌ای رییس‌جمهور ایران، که نمی‌خواهد صدایشان شنیده شود، می‌بندد، این کار مدیریت دسترسی نیست بلکه در معنای تلاش برای مخفی کردن حقیقت و ادامه کارزار اطلاعات نادرست جعلی از طریق نقض حق دسترسی به اطلاعات است.»

سختگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد: «کشوری که روزگاری ادعای برانداختن پرده آه‌نین را مایه فخر فروشی می‌کرد اکنون خود گرفتار پرده‌ای آه‌نین در درون خود شده است.»

پروازهای هما به فرودگاه نجف همچنان طبق برنامه برقرار است

پروازهای هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران از سه ایستگاه پروازی تهران، مشهد و اصفهان به مقصد فرودگاه نجف طبق برنامه پروازی در حال انجام است.

بر این اساس، پروازهای "هما" در مسیرهای تهران نجف، مشهد نجف و اصفهان نجف و مسیرهای بازگشت از نجف به این سه شهر همچنان برقرار است و مسافران می‌توانند مطابق برنامه از خدمات پروازی این شرکت در این مسیرها استفاده کنند.

آخرین برنامه پروازهای "هما" از طریق وب‌سایت رسمی این شرکت به نشانی iranair.com و پیام‌رسان‌های رسمی «هما» در دسترس مسافران قرار دارد.

منبع: هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران